1:17 Zion spreadeth forth her hands, and there is none to comfort her: the LORD hath commanded concerning Jacob, that his adversaries should be round about him: Jerusalem is as a menstruous woman among them.

1:18 The LORD is righteous; for I have rebelled against his commandment: hear, I pray you, all people, and behold my sorrow: my virgins and my young men are gone into captivity.

1:19 I called for my lovers, but they deceived me: my priests and mine elders gave up the ghost in the city, while they sought their meat to relieve their souls.

1:20 Behold, O LORD: for I am in distress: my bowels are troubled; mine heart is turned within me; for I have grievously rebelled: abroad the sword bereaveth, at home there is as death.

1:21 They have heard that I sigh: there is none to comfort me: all mine enemies have heard of my trouble; they are glad that thou hast done it: thou wilt bring the day that thou hast called, and they shall be like unto me.

1:22 Let all their wickedness come before thee; and do unto them, as thou hast done unto me for all my transgressions: for my sighs are many, and my heart is faint.

Domine considera quoniam facta sum uilis 1:12 LAMED o uos omnes qui transitis per uiam attendite et uidete si est dolor sicut dolor meus quoniam uindemiauit me ut locutus est Dominus in die irae furoris sui 1:13 MEM de excelso misit ignem in ossibus meis et erudiuit me expandit rete pedibus meis conuertit me retrorsum posuit me desolatam tota die maerore confectam 1:14 NVN uigilauit iugum iniquitatum mearum in manu eius conuolutae sunt et inpositae collo meo infirmata est uirtus mea dedit me Dominus in manu de qua non potero surgere 1:15 SAMECH abstulit omnes magnificos meos Dominus de medio mei uocauit aduersum me tempus ut contereret electos meos torcular calcauit Dominus uirgini filiae Iuda 1:16 AIN idcirco ego plorans et oculus meus deducens aquam quia longe factus est a me consolator conuertens animam meam facti sunt filii mei perdit quoniam inualuit inimicus 1:17 FE expandit Sion manus suas non est qui consoletur eam mandauit Dominus aduersum Iacob in circuitu eius hostes eius facta est Hierusalem quasi polluta menstruis inter eos 1:18 SADE iustus est Dominus quia os eius ad iracundiam prouocauit audite obsecro uniuersi populi et uidete dolorem meum uirgines meae et iuuenes mei abierunt in captiuitatem 1:19 COPH uocaui amicos meos et ipsi deceperunt me sacerdotes mei et senes mei in urbe consumpti sunt quia quaesierunt cibum sibi ut refocilarent animam suam 1:20 RES uide Domine quoniam tribulor uenter meus conturbatus est subuersum est cor meum in memet ipsa quoniam amaritudine plena sum foris interfecit gladius et domi mors similis est 1:21 SEN audierunt quia ingemesco ego et non est qui consoletur me omnes inimici mei audierunt malum meum laetati sunt quoniam tu fecisti adduxisti diem consolationis et fient similes mei 1:22 THAV ingrediatur omne malum eorum coram te et deindemia eos sicut uindemiasti me propter omnes iniquitates meas